FM2822 可调光荧光灯
电子整流器专用集成电路
产品说明书
2008. 5
         产品说明书
FM2822 可调光荧光灯电子整流器专用集成电路         版本 2.1                                      1
         产品说明书
FM2822 可调光荧光灯电子整流器专用集成电路          版本 2.1                                    2

         产品说明书
FM2822可调光荧光灯电子整流器专用集成电路          版本2.1                                    10
5. 订货信息
订货代号 封装形式 工作温度
FM2822-PD PDIP16 塑封
FM2822-SO  SOP16 塑封
工业温度
- 25°C ~ + 120°C
6. 封装尺寸
PDIP16
         产品说明书
FM2822可调光荧光灯电子整流器专用集成电路          版本 2.1                                    11
SOP16
         产品说明书
FM2822可调光荧光灯电子整流器专用集成电路          版本2.1                                    12
         产品说明书
FM2822可调光荧光灯电子整流器专用集成电路          版本2.1                                    13
版本信息
版本号 发布日期 页数 章节或图表 更改说明
1.0 2002.3 4  首次发布。
2.0 2007.10 14  更新版式。
2.1 2008.5 14 销售及服务网点 更新香港分公司地址。
         产品说明书
FM2822可调光荧光灯电子整流器专用集成电路          版本2.1                                    14
上海复旦微电子股份有限公司销售及服务网点
上海复旦微电子股份有限公司
地址：上海市国泰路 127 号 4 号楼
邮编：200433
电话：(86-21) 6565 5050
传真：(86-21) 6565 9115
上海复旦微电子（香港）股份有限公司
地址：香港九龙尖沙咀东嘉连威老道 98 号东海商业中心 5 楼 506 室
电话：(852) 2116 3288  2116 3338
传真：(852) 2116 0882
北京办事处
地址：北京市海淀区中关村南大街 34 号中关村科技发展大厦 C 座 1208 室
邮编：100081
电话：(86-10) 6212 0682  6213 9558
传真：(86-10) 6212 0681
深圳办事处
地址：深圳市华强北路圣廷苑酒店世纪楼 1301 室
邮编：518028
电话：(86-755) 8335 3211  8335 6511
传真：(86-755) 8335 9011
公司网址：http://www.fmsh.com/